[image: Г_рай_пв(черн)]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2019 № 731
          г. Устюжна

Об утверждении ежегодного плана
проведения плановых проверок
физических лиц на 2020 год

Руководствуясь пунктом 20 части 1, частью 4 статьи 14 Федерального                            закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного                                    самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьёй 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав                                              юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении                                                      государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»                                        (с последующими изменениями), Правилами подготовки органами                                                            государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля                                     ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и                                              индивидуальных предпринимателей, утвержденными постановлением                                           Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 (с последующими                    изменениями), решением Земского Собрания Устюженского муниципального                         района от 26.08.2015 № 394 «Об утверждении Порядка организации и                                                   осуществления муниципального земельного контроля на территории сельских                                     поселений и межселенной территории Устюженского муниципального района и перечня должностных лиц, уполномоченных на его осуществление»                                                    (с последующими изменениями), на основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок физических лиц на 2020 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского
муниципального района                                                                            Е.А. Капралов

              УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                            постановлением администрации
                                                                                                                                                            Устюженского муниципального района
                                                                                                                                                             от 10.10.2019 № 731

Ежегодный план

	проведения плановых проверок физических лиц на 2020  год
администрацией Устюженского муниципального района

	№ п/п
	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения (ЮЛ) (ф.и.о. физического лица (ФЛ), индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основания проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, Выездная, документарная и Выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) об аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и дате окончания проведения проверки, по результатам которой они приняты
	Информация о присвоении деятельности юридического лица и индивидуального предпринимателя определенной категории риска, определенного класса (категории) опасности, об отнесении объекта государственного контроля (надзора) к определенной категории риска, определенному классу (категории) опасности 6

	место (места) нахождения ЮЛ
	место (места) жительства ИП, ФЛ
	место (места) фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения объектов

	дата государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП  деятельности в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	Рабочих дней
	рабочих часов (для малого и среднего предпринимательства и     микропредприятий)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	01
	Красавина Екатерина
Александровна

	Вологодская обл.,                         Устюженский р-н,                               г. Устюжна, пер. Терешковой, д. 11, кв. 1.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0302016:109,  площадью 1500 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., д. Брилино, ул. Пригородная, д. 2.
(МО Устюженское)

	 не проводилась

	28.04.2020.
	20

	Выездная

	02
	Цветков Василий
Александрович

	Вологодская обл.,                            Устюженский р-н,                              д. Мелечино, пер. Солнечный, д. 17, кв. 1.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0206001:302,  площадью 1823 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., д. Кротынь.
(МО Устюженское)

	не проводилась

	12.05.2020.
	20

	Выездная

	03
	Инькова Юлия
Николаевна

	Вологодская обл., г. Череповец, проезд Матуринский, д. 2.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0206001:286,  площадью 1533 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., д. Кротынь.
(МО Устюженское)

	не проводилась

	12.05.2020.
	20

	Выездная

	04
	Инькова Юлия
Николаевна

	Вологодская обл., г. Череповец, проезд Матуринский, д. 2.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0206001:309,  площадью 1533 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., д. Кротынь.
(МО Устюженское)

	не проводилась

	12.05.2020.
	20

	Выездная

	05
	Шорникова Валентина
Николаевна

	Вологодская обл., г. Череповец, пр. Победы, д. 126, кв. 51.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0205002:62,  площадью 1500 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., д. Мочала, ул. Центральная, д. 1.
(МО Мезженское)

	не проводилась

	14.05.2020.
	20

	Выездная

	06
	Кузнецова Наталья
 Михайловна

	Вологодская обл., Устюженский р-н, д. Долоцкое, ул. Мира, дом 3, кв. 2.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0201002:119,  площадью 24000 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., вблизи д. Савино
(МО Мезженское).
(Земли СХ)

	не проводилась

	19.05.2020.
	20

	Выездная

	07
	Кузнецова Наталья
 Михайловна

	Вологодская обл., Устюженский р-н, д. Долоцкое, ул. Мира, дом 3, кв. 2.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0201002:120,  площадью 62000 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., вблизи д. Мезга
(МО Мезженское).
(Земли СХ)

	не проводилась

	21.05.2020.
	20

	Выездная

	08
	Жукова Татьяна
Ивановна

	Вологодская обл., Устюженский р-н, д. Петрово, дом 5.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0311029:24,  площадью 1700 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., д. Петрово, дом 5.
(МО Никольское).

	не проводилась

	26.05.2020.
	20

	Выездная

	09
	Суханова Валентина
Ивановна

	Вологодская обл., Устюженский р-н, д. Петрово, дом 11.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0311029:30,  площадью 3500 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., д. Петрово, дом 11.
(МО Никольское).

	не проводилась

	26.05.2020.
	20

	выездная

	10
	Коротаев Александр
Иванович

	Вологодская обл., Устюженский р-н, д. Петрово, дом 12.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0311029:15,  площадью 3800 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., д. Петрово, дом 12.
(МО Никольское).

	не проводилась

	26.05.2020.
	20

	выездная

	11
	Игнатьева Валентина
Николаевна

	Вологодская обл., Устюженский р-н, д. Петрово, дом 22.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0311029:10,  площадью 3800 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., д. Петрово, дом 22.
(МО Никольское).

	не проводилась

	26.05.2020.
	20

	выездная

	12
	Вьюгин Петр
Матвеевич

	Вологодская обл., Устюженский р-н, д. Никола, ул. Центральная, дом 10.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0311014:111,  площадью 55000 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., д. Никола.
(МО Никольское).
(Земли СХ)

	не проводилась

	28.05.2020.
	20

	выездная

	13
	Вьюгина
Александра Владимировна

	Вологодская обл., Устюженский р-н, д. Никола, ул. Центральная, дом 10.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0311014:112,  площадью 55000 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., д. Никола.
(МО Никольское).
(Земли СХ)

	не проводилась

	28.05.2020.
	20

	выездная

	14
	Горелов Сергей
Владимирович

	Вологодская обл., Устюженский р-н, д. Никола, ул. Батюшкова, дом 11.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0311021:218,  площадью 50000 кв.м., расположенном по адресу: ориентир 330 м. на запад от Вологодская обл., Устюженский р-н., д. Никола, ул. Корелякова, д. 44
(МО Никольское).
(Земли СХ)

	не проводилась

	02.06.2020.
	20

	выездная

	15
	Мальков Сергей
Павлович

	Вологодская обл., Устюженский р-н, д. Никола, ул. Батюшкова, дом 10.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0311021:217,  площадью 50000 кв.м., расположенном по адресу: ориентир 400 м. на северо-запад от Вологодская обл., Устюженский р-н., д. Никола, ул. Корелякова, д. 44
(МО Никольское).
(Земли СХ)

	не проводилась

	02.06.2020.
	20

	выездная

	16
	Сущев Сергей
Алексеевич

	Вологодская обл., Устюженский р-н, д. Громошиха, Центральная, дом 49.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0206001:279  площадью 36000 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., д. Хотыль.
(МО Лентьевское).
(Земли СХ)

	не проводилась

	04.06.2020.
	20

	выездная

	17
	Сущев Сергей
Алексеевич

	Вологодская обл., Устюженский р-н, д. Громошиха, Центральная, дом 49.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0206001:278  площадью 10000 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., д. Хотыль.
(МО Лентьевское).
(Земли СХ)

	не проводилась

	04.06.2020.
	20

	выездная

	18
	Кошаева Ольга
Анатольевна

	Мурманская обл., Кольский р-н, г. Кола, пр. Защитников Заполярья, дом 1, кв. 43.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0206001:280  площадью 10000 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., д. Хотыль.
(МО Лентьевское).
(Земли СХ)

	Не проводилась

	04.06.2020.
	20

	выездная

	19
	Шлыков Дмитрий
Александрович

	Вологодская обл., г. Череповец, ул. Карла Либкнехта, дом 40, кв. 17.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0207002:181  площадью 854 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., д. Лентьево, ул. Гагарина, дом 6.
(МО Лентьевское).

	не проводилась

	09.06.2020.
	20

	выездная

	20
	Пашкова Ольга
Николаевна

	Вологодская обл., Устюженский район, д. Лентьево, ул. Советская, дом 37.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0207002:126  площадью 1100 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., д. Лентьево, ул. Советская, дом 37.
(МО Лентьевское).

	не проводилась

	09.06.2020.
	20

	выездная

	21
	Смолина Галина
Александровна

	Вологодская обл., г. Череповец,  ул. Годовикова, дом 4, кв. 73.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0208005:50  площадью 2000 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., п. Староречье, ул. Центральная, дом 2.
(МО Лентьевское).

	Не проводилась

	11.06.2020.
	20

	выездная

	22
	Чумакова Любомира
Михайловна

	г. Москва, пр. Университетский, дом 9, кв. 561.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0208005:53  площадью 1500 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., п. Староречье, ул. Центральная, дом 30.
(МО Лентьевское).

	Не проводилась

	11.06.2020.
	20

	выездная

	23
	Косенкова Ирина
Станиславовна

	Вологодская обл., г. Череповец, ул. Ленинградская, дом 16, кв.68.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0208005:56  площадью 1505 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., п. Староречье, ул. Центральная, дом 34.
(МО Лентьевское).

	Не проводилась

	11.06.2020.
	20

	выездная

	24
	Овчинников Серг           Вениаминович

	Вологодская обл., г. Череповец, ул. Архангельская, дом 17 «Б», кв. 47.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0208003:70  площадью 2500 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., п. Колоколец, ул. Новая, дом 2.
(МО Лентьевское).

	Не проводилась

	16.06.2020.
	20

	выездная

	25
	Щекутьева Наталья
Юрьевна

	Вологодская обл., г. Череповец,      ул. Новосельская, дом 15.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0208003:73  площадью 3100 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., п. Колоколец, ул. Новая, дом 4.
(МО Лентьевское).

	Не проводилась

	16.06.2020.
	20

	выездная

	26
	Калугина Ольга
Геннадьевна

	Вологодская обл., г. Череповец, ул. Архангельская, дом 29, кв. 45.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0208003:139  площадью 2600 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., п. Колоколец, ул. Новая, дом 6.
(МО Лентьевское).

	Не проводилась

	16.06.2020.
	20

	выездная

	27
	Лобанов Виктор
Григорьевич

	Вологодская обл., г. Череповец, ул. Ленина, дом 36, кв. 24.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0208003:72  площадью 2600 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., п. Колоколец, ул. Новая, дом 8.
(МО Лентьевское).

	Не проводилась

	18.06.2020.
	20

	выездная

	28
	Егорова Наталья
Вениаминовна

	Вологодская обл., г. Череповец, ул. Питинская, дом 7.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0208003:140  площадью 2513 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., п. Колоколец, ул. Новая, дом 10.
(МО Лентьевское).

	Не проводилась

	18.06.2020.
	20

	выездная

	29
	Зубарев Андрей
Вадимович

	Вологодская обл., г. Череповец, ул. Ломоносова, дом 8 «А», кв. 49.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0208003:93  площадью 4983 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., п. Колоколец, ул. Новая, дом 12.
(МО Лентьевское).

	Не проводилась

	18.06.2020.
	20

	выездная

	30
	Бойцов Сергей
Иванович

	Вологодская обл., г. Череповец, ул. Химиков, дом 26 «А», кв. 83.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0203008:45  площадью 1295 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., д. Зимник, ул. Полевая, дом 1.
(МО Лентьевское).

	Не проводилась

	30.06.2020.
	20

	выездная

	31
	Саладин Александр
Николаевич

	Вологодская обл., г. Череповец, ул. Маяковского, дом 10, кв. 28.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0203008:121  площадью 700 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., д. Зимник, ул. Полевая, дом 3.
(МО Лентьевское).

	Не проводилась

	30.06.2020.
	20

	выездная

	32
	Лобанов Анатолий
Иванович

	Вологодская обл., Устюженский район, д. Зимник, ул. Полевая, дом 5.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0203008:62  площадью1843 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., д. Зимник, ул. Полевая, дом 5.
(МО Лентьевское).

	Не проводилась

	07.07.2020.
	20

	выездная

	33
	Цекот Фаина
Александровна

	Вологодская обл., г. Череповец, ул. Вологодская, дом 37, кв. 67.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0203008:66  площадью1700 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., д. Зимник, ул. Полевая, дом 4.
(МО Лентьевское).

	Не проводилась

	07.07.2020.
	20

	выездная

	34
	Маркелова Галина
Ивановна

	Вологодская обл., г. Череповец, ул. Командарма Белова, дом 45, кв. 51.

	Проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке с кадастровым номером 35:19:0203008:61  площадью1000 кв.м., расположенном по адресу: Вологодская обл., Устюженский р-н., д. Зимник, ул. Полевая, дом 6.
(МО Лентьевское).

	Не проводилась

	07.07.2020.
	20

	выездная

image1.png